1

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

13 января 2025 года
                                                                            № 44
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 27.09.2024 № 11 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мичуринского сельского поселения, Совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение Приозерского   муниципального района Ленинградской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 27.09.2024 № 11 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее - решение) следующие изменения:
1)  Изложить пункт 1 решения в следующей редакции:

«1. Утвердить структуру администрации Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению№1»

2)  Изложить приложение к решению от 27.09.2024 № 11 в редакции согласно приложению, к настоящему решению.

3)  Решение подлежит официальному опубликованию в официальном периодическом печатном издании – газете «Приозерский край» приложение к районной газете «Красная звезда».
4)  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5) Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования Мичуринское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение

П.В. Александров

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНО:

Решением Совета депутатов

Мичуринского сельского поселения

Приозерского муниципального района Ленинградской области

от   13.01.2025г.  № 44

  Структура
  Администрации Мичуринского сельского поселения

  Приозерского муниципального района Ленинградской области

                                            Глава администрации

Заместитель главы            Заместитель главы              Начальник сектора          Начальник сектора
   администрации              администрации по           Жилищно-социальной         экономики и

                                        ЖКХ и благоустройству       политики и культуры             финансов

       Ведущий                                                                                            Ведущий                                 Ведущий

      специалист                                                                                    специалист по                          специалист,

      по земле и                                                                                   делопроизводству                        бухгалтер

      имуществу                                                                                        и кадрам